
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2014 m. vasario 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/32/ES dėl valstybių narių 
įstatymų, susijusių su matavimo priemonių tiekimu rinkai, suderinimo klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 96, 2014 m. kovo 29 d.) 

160 puslapis, 21 straipsnis, 2 dalis 

yra:  „2. Papildomą metrologinį ženklą sudaro didžioji raidė „M“ ir stačiakampis su įrašytais dviem paskutiniais 
ženklo pritvirtinimo metų skaitmenimis. Stačiakampio aukštis turi būti lygus CE ženklo aukščiui.“; 

turi būti:  „2. Papildomą metrologinį ženklą sudaro aprėmintas stačiakampis, kuriame įrašyta didžioji raidė „M“ ir šio 
ženklo patvirtinimo metų du paskutinieji skaitmenys. Stačiakampio aukštis turi būti lygus CE ženklo 
aukščiui.“   

2014 m. vasario 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/31/ES dėl valstybių narių 
įstatymų, susijusių su neautomatinių svarstyklių tiekimu rinkai, suderinimo (nauja redakcija) klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 96, 2014 m. kovo 29 d.) 

116 puslapis, 16 straipsnis, 2 dalis: 

yra:  „2. Papildomą metrologinį ženklą sudaro didžioji raidė „M“ ir stačiakampis su įrašytais dviem paskutiniais 
ženklo pritvirtinimo metų skaitmenimis. Stačiakampio aukštis turi būti lygus CE ženklo aukščiui.“, 

turi būti:  „2. Papildomą metrologinį ženklą sudaro aprėmintas stačiakampis, kuriame įrašyta didžioji raidė „M“ ir šio 
ženklo pritvirtinimo metų du paskutinieji skaitmenys. Stačiakampio aukštis turi būti lygus CE ženklo 
aukščiui.“  

2015 7 9 L 181/84 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2014 m. vasario 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/32/ES dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su matavimo priemonių tiekimu rinkai, suderinimo klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 96, 2014 m. kovo 29 d.) 
	2014 m. vasario 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/31/ES dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su neautomatinių svarstyklių tiekimu rinkai, suderinimo (nauja redakcija) klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 96, 2014 m. kovo 29 d.) 

